OREMUS

Deus, qui per beatum Moysen legiferum famulum tuum, tubas argenteas fieri præcepisti, quibus dum Sacerdotes, tempore Sacrificii, clangerent, sonitus dulcedine, populus monitus, ad te adorandum fieret præparatus, et ad celebrandum sacrificia conveniret: quarum clangore hortatus ad bellum, molimina prosterneret adversantium: præsta, quæsumus; ut hoc vasculum sanctæ tuæ Ecclesiæ præparatum, sancti ~~X~~ficetur a Spiritu Sancto, ut per illius tactum Fideles invitentur ad præmium. Et cum melodia illius auribus insonuerit populorum, crescat in eis devotio fidei, procul pellantur omnes insidiæ inimici, fragor grandinum, procella turbinum, impetus tempestatum; temperentur infesta tonitrua, ventorum falabra fiant salubriter ac moderate suspensa; prosternat aereas potestates dextra tuae virtutis; ut hoc audientes tintinnabulum; contremiscunt, et fugiant ante sanctæ Crucis Filii tui in eo depictum vexillum, cui flectitur omne genu cœlestium, terrestrium, et infernorum, et omnis lingua confiteatur, quod ipse Dominus noster Jesus Christus, absorpta morte per patibulum Crucis, regnat in gloria Dei Patris, cum eodem Patre, et Spiritu Sancto, per omnia sæcula sæculorum.
R. Amen.

Pontifex, accepta mitra, extergit cum linteo mundo crucem a se factam. Deinde inchoat, schola prosequente, Antiphonam, ton. 8.

Vox Domini super aquas multas: Deus majestatis intonuit, Dominus super aquas multas.

Psalmus 28

Afferte Domino filii Dei: * afferte Domino filios arietum.

Afferte Domino gloriam, et honorem, afferte Domino gloriam, Nomi ejus: * adorate Dominum in atrio sancto ejus.

*Vox Domini super aquas, Deus majestatis intonuit: * Dominus super aquas multas.*

Vox Domini in virtute: * vox Domini in magnificientia.

Vox Domini confringentis cedros: * et confringet Dominus cedros Libani.

Et communiet eas tamquam vitulum Libani: * et dilectus quemadmodum filius unicornium.

Vox Domini intercidentis flammarum ignis: * vox Domini concutientis desertum; et commovebit Dominus desertum Cades.

Vox Domini præparantis cervos, et revelabit condensas: * et in templo ejus omnes dicent gloriam.

Dominus diluvium inhabitare facit: * et sedebit Dominus rex in æternum.

Dominus virtutem populo suo dabit: Dominus benedicet populo suo in pace.

Gloria Patri, etc. Sicut erat, etc.

Deinde repetitur *Antiphona*. Interim Pontifex cum mitra stans, facit cum pollice dexteræ manus de Oleo sancto infirmorum septem cruces exterius super Campanam (1), et intus cum Chrismate quatuor, pari distantia, dicens, dum quamlibet crucem facit:

Sancti ☧ fitetur et conse ☧ cretur, Domine, signum istud. In nomine Pa ☧ tris, et Fi ☧ lii, et Spiritus ☧ Santi. In honorem sancti N. Pax tibi.

Deinde finitis *Antiphona*, et *Psalmo*, ac factis crucibus prædictis, Pontifex stans, deposita mitra, dicit:

OREMUS

Omnipotens sempiterne Deus, qui ante arcum fœderis per clangorem tubarum, muros lapideos, quibus adversantium cingebatur exercitus, cadere fecisti; tu hoc tintinnabulum cœlesti bene ☧ dictione perfunde; ut ante sonitum ejus longius effugentur ignita jacula inimici, percussio fulminum, impetus lapidum, læsio tempestatum; ut ad interrogationem propheticam: Quid est tibi mare, quod fugisti? suis motibus cum Jordanico retroactis respondeant: A

(1) Si hay más de una campana, véase el decreto puesto arriba.

facie Domini mota est terra: a facie Dei Jacob, qui convertit petram in stagna aquarum et rupem in fontes aquarum. Non ergo nobis, Domine, non nobis, sed Domini tuo da gloriam, super misericordia tua: ut cum præsens vasculum, sicut reliqua altaris vasa, sacro Chrismate tangitur Oleo sancto unctionis, quicunque ad sonitum ejus convenerint, ab omnibus inimici tentationibus liberi, semper fidei Catholicæ documenta sectentur. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. R. Amen.

Tum sedet Pontifex, et accepta mitra, imponit in thuribulo thymiam, thus, et myrram, si haberí possunt, alioquin, quæ ex ipsis habentur: quibus impositis, thuribulum ipsum supponitur Campanæ, seu signo, (1) ut totum fumum recipiat, schola interim cantante *Antiphonam*, ton. 8.

Deus in sancto via tua: quis Deus magnus, sicut Deus noster?

Psalmus 76

Viderunt te aquæ, Deus. viderunt te aquæ: * et timuerunt, et turbatæ sunt abyssi.

Multitudo sonitus aquarum: * vocem dederunt nubes.

Etenim sagittæ tuæ transeunt: * vox tonitrui tui in rota.

Illuxerunt coruscationes suæ orbi terræ: * commota est, et contremuit terra.

In mari via tua, et semitæ tuæ in aquis multis: * et vestigia tua non cognoscentur.

Deduxisti sicut oves populum tuum: * in manu Moysi, et Aaron.

Gloria Patri, etc. Sicut erat, etc.

Quibus dictis, deposita mitra, surgit Pontifex, et dicit:

OREMUS

Omnipotens dominator, Christe, quo secundum carnis assumptionem dormiente in navi, dum abor-

(1) Véase el decreto arriba inserto.

ta tempestas mare conturbasset, te protinus excitato et imperante dissiluit, tu necessitatibus populi tui benignus succure; tu hoc tintinnabulum. Sancti Spiritus rore perfunde; ut ante sonitum illius semper fugiat bonorum inimicus; invitetur ad fidem populus christianus; hostilis terreatur exercitus; confortetur in Domino per illud populus tuus convocatus; ac sicut Davidica cithara delectatus desuper descendat Spiritus Sanctus; atque ut Samuele agnum lactentem mactante in holocaustum Regis æterni imperii, fragor aurarum turbam repulit adversantium, ita dum hujus vasculi sonitus transit per nubila, Ecclesiæ tuæ conventum manus conservet Angelica, fruges credentium, mentes et corpora salvet protectio sempiterna. Per te, Christe Jesu, qui cum Deo Patre vivis, et regnas in unitate ejusdem Spiritus Sancti Deus per omnia sæcula sæculorum. R. Amen.